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Znak sprawy: EZ/127/2024/MW
Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego W trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) na Swiadczenie ustug w zakresie odbioru, transportu
oraz utylizacji odpadéw medycznych na potrzeby Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

MODYFIKACJA ODPOWIEDZI NA PYTANIE NR 1 Z DNIA 30.07.2024 + MODYFIKACJA
SWZ

Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45, modyfikuje tres¢
odpowiedzi na Pytanie nr 1 z dnia 30.07.2024r.

Bylo:

Pytanie nr 1
Zamawiajacy w Projekcie Umowy §4 ust. 3.2 wymaga:
2)  uzyczyé Zamawiajgcemu na okres obowigzywania umowy dwdch konteneréw przeznaczonych
do magazynowania odpaddéw medycznych w niskiej temperaturze bgdz system wymiennych nadwozi,
kiére mogq funkcjonowaé jako Srodek transportu lub mobilny modul magazynowy do wstepnego
magazynowania odpadéw medycznych.

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby wymagane kontenery byly
uzyczone Zamawiajgcemu dopiero w przypadku wystapienia takiej koniecznosci po otrzymaniu
zgloszenia ze str. Zamawiajacego? Dodatkowo prosz¢ o doprecyzowanie czy wystarczajace bedzie
uzyczenie jednego kontenera chtodniczego typu BDF wyposazonego w agregat chtodniczy?

Zamrozenie dwoch konteneréw chiodniczych na okres 24 miesiecy wiaze si¢ z wysokimi kosztami
dla Wykonawcy a tym samym przektada si¢ to na ostateczng ceng W ofercie. Wnosimy zatem aby
wymagane kontenery byly na wezwanie w sytuacjach naglego zwigkszenia ilosci wytwarzanych
odpadow.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy po _ponownym__przeanalizowaniu _potrzeb zwigzanych 2 wykorzystaniem
przedmiotowych_konteneréw wyraza zgode na ugyczenie jednego kontenera przeznaczonego do
magazynowania odpadéw medycznych w niskiej temperaturze bgdf systemu wymiennych nadwozi.
Jednoczesnie modyfikuje tres¢ Zalgcznika nr 3 _Projektowane postanowienia umowy w sprawie
zamdéwienia publicznego , ktdry otrzymuje brzmienie:

,uzyczyé Zamawiajgcemu w okresie obowigzywania umowy jeden kontener przeznaczony do
magazynowania odpadéw medycznych w niskiej temperaturze bgd? system wymiennych nadwozi,
ktore mogq funkcjonowaé jako Srodek transportu lub mobilny modul magazynowy do wstepnego
magazynowania odpadéw medycznych. Ww. sprzet zostanie uzyczony Zamawiajgcemu w terminie
do 5 dni od otrzymania zlecenia od Zamawiajgcego”.
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Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz wystarczajacym jest uzyczenie kontenera chiodniczego
typu BDF wyposazonego w agregat chlodniczy.

Jest:

Pytanie nr 1
Zamawiajacy w Projekcie Umowy §4 ust. 3.2 wymaga:
2) uzyczyé Zamawiajgcemu na okres obowigzywania umowy dwéch konteneréw przeznaczonych
do magazynowania odpadéw medycznych w niskiej temperaturze bgdz system wymiennych nadwozi,
ktore mogq funkcjonowaé jako Srodek transportu lub mobilny modut magazynowy do wsitgpnego
magazynowania odpadéw medycznych.

Zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ aby wymagane kontenery byly
uzyczone Zamawiajagcemu dopiero w przypadku wystapienia takiej koniecznosci po otrzymaniu
zgloszenia ze str. Zamawiajgcego? Dodatkowo prosze o doprecyzowanie czy wystarczajace bedzie
uzyczenie jednego kontenera chtodniczego typu BDF wyposazonego w agregat chtodniczy?

Zamrozenie dwéch konteneréw chiodniczych na okres 24 miesiecy wiaze si¢ z wysokimi kosztami
dla Wykonawcy a tym samym przekltada sie to na ostateczng ceng w ofercie. Wnosimy zatem aby
wymagane kontenery byly na wezwanie w sytuacjach naglego zwiekszenia ilosci wytwarzanych
odpaddéw.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy _po __ponownym__przeanalizowaniu __potrzeb zwigzanych z  wykorzystaniem
przedmiotowych kontenerdw wyraza zgode na uiyczenie jednego kontenera prreznaczonego do
magazynowania odpadéw medycznych w niskiej temperaturze badf systemu wymiennych nadwozi.
Jednoczesnie modyfikuje tres¢ Zatgcznika nr 3 __Projektowane postanowienia umowy w_sprawie

.zamdwienia publicznego , kidry otrzymuje brzmienie:

,uzyczyé Zamawiajgcemu w okresie obowigzywania umowy jeden kontener przeznaczony do
magazynowania odpadoéw medycznych w niskiej temperaturze bgdz system wymiennych nadwozi,
ktére mogq funkcjonowaé jako Srodek transportu lub mobilny modut magazynowy do wstepnego
magazynowania odpadow medycznych. Ww. sprzet zostanie uzyczony Zamawiajgcemu w ciggu 24
godzin od otrzymania zlecenia od Zamawiajgcego”.

Jednoczeénie Zamawiajacy informuje, iz wystarczajagcym jest uzyczenie kontenera chlodniczego
typu BDF wyposazonego w agregat chlodniczy.

ZMIANA TERMINU SKEADANIA I OTWARCIA OFERT
Zamawiajacy, dzialajac w oparciu o art. 137 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamo6wien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), przesuwa termin skfadania i
otwarcia ofert.

Nowe terminy otwarcia i skladania ofert:
Termin sktadania ofert: Z4..08.2024 r. do godz. 10.00

Termin otwarcia ofert: 4%..08.2024 r. o godz. 10:30
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W zwiazku ze zmiang terminu skladania i otwarcia ofert Zamawiajacy zmienia tres¢ pkt 25 SWZ —
Termin zwigzania ofertg nadajac mu nowe brzmienie:

,, Termin zwigzania ofertq wynosi 90 dni tj. Wykonawca jest zwigzany ofertq do dnia .L/ZQ..H.2024 r.
Bieg terminu zwigzania oferig rozpoczyna sig wraz z uplywem terminu sktadania ofert”.

Jednoczesnie Zamawiajacy, dzialajgc na podstawie art. 137 ust. 4 ustawy Pzp informuje, iz
dokonat zmiany tresci SWZ poprzez przekazanie w dniu 05.08.2024 r. Urzedowi Publikacji Unii
Europejskiej ,,ogtoszenia o sprostowaniu”

Zamawiajacy zgodnie z art. 137 ust. 5 ustawy Pzp udostgpnia zmiang tresci SWZ na stronie

prowadzonego postepowania wraz z ogloszeniem o sprostowaniu o numerzez?..@é'.a [/j/j}/,,? &4
LI ERBYY,

Wprowadzona powyzej modyfikacja zapisow SWZ jest wigzaca i nalezy ja uwzgledni¢ w
tresci sktadanej oferty.
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